
PARKOVACÍ PLOCHY
DLAŽBY

impregnace  mrazuvzdornost odolnost proti obrusu  vibrolisovaná dvouvrstvá dlažba

název použitá dlažba vzor (m²) vzor (ks)

BEST – URIKO I  2,3296 91
BEST – URIKO I  15,1296 591

BEST – BEATON půlka
100 x 165 mm

BEST – BEATON
200 x 165 mm

BEST – BASE půlka
120 x 112 mm

BEST – BASE
225 x 112 mm

Upozornění:
Uvedená spotřeba zahrnuje pouze samotný barevně odlišený vzor.
Kámen BEST – BASE půlka je dodáván pouze spolu s kamenem BEST – BASE kraj, 
spotřeba v m² již proto zahrnuje i plochu krajových kamenů.

Upozornění:
Uvedená spotřeba zahrnuje pouze samotný barevně odlišený vzor.

rozměr parkového stání 3,52 x 4,96 m

BEST – URIKO I
160 x 160 mm

název použitá dlažba vzor (m²) vzor (ks)

BEST – BEATON  1,8813 68
BEST – BEATON půlka 0,5030 37
 
dále: BEST – BEATON, BEST – BEATON půlka,  dle velikosti
 BEST – BEATON kraj  parkového stání

název použitá dlažba vzor (m²) vzor (ks)

BEST – BASE  1,9543 76
BEST – BASE půlka  1,7625 47

dále: BEST – BASE, BEST – BASE půlka,  dle velikosti
 BEST – BASE kraj parkového stání

název použitá dlažba vzor (m²) vzor (ks)

BEST – KLASIKO  2,9600 148
BEST – KLASIKO  15,0400 752

rozměr parkového stání 3,60 x 5,00 m

BEST – KLASIKO
200 x 100 mm

PP01

PP03

PP02

PP04

  uvedené vzorové skladby lze použít pro označení parkovacích ploch pro postižené a při použití kontrastních barev
dlažby již není potřeba značení barvou 

  pro automobily s celkovou hmotností do 3,5 t doporučujeme použít 8cm výšku dlažby, při extrémním zatížení 
(pro automobily s celkovou hmotností nad 3,5 t) pak 10cm výšku dlažby

infolinka BEST – 373 720 111,129  www.best.info   best@best.info



PARKOVACÍ PLOCHY
DLAŽBY

impregnace  mrazuvzdornost odolnost proti obrusu  vibrolisovaná dvouvrstvá dlažba

název použitá dlažba vzor (m²) vzor (ks)

BEST – MOZAIK  2,5000 250
BEST – MOZAIK  15,5000 1550

rozměr parkového stání 3,60 x 5,00 m rozměr parkového stání 3,795 x 5,06 m

rozměr parkového stání 2,72 x 4,96 m rozměr parkového stání 2,80 x 5,00 m

BEST – URIKO I
160 x 160 mm

BEST – HARMONY I
115 x 115 mm

název použitá dlažba vzor (m²) vzor (ks)

BEST – URIKO I  3,7376 146
BEST – URIKO I  9,7536 381

název použitá dlažba vzor (m²) vzor (ks)

BEST – KLASIKO  5,0400 252
BEST – KLASIKO  8,9600 448

BEST – MOZAIK
100 x 100 mm

BEST – KLASIKO
200 x 100 mm

PP05

PP07

PP06

PP08

název použitá dlažba vzor (m²) vzor (ks)

BEST – HARMONY I  16,2362 1230
BEST – HARMONY I  2,9304 222

  uvedené vzorové skladby lze použít pro označení parkovacích ploch pro postižené a při použití kontrastních barev
dlažby již není potřeba značení barvou 

  pro automobily s celkovou hmotností do 3,5 t doporučujeme použít 8cm výšku dlažby, při extrémním zatížení 
(pro automobily s celkovou hmotností nad 3,5 t) pak 10cm výšku dlažby

infolinka BEST – 373 720 111,129  www.best.info   best@best.info


